

גליון 135  
פרי כ"י תבוא  
י"ה אלול תשפ"ד

# ילדיו הצדיקים



## הצילוני מקליפת זבוב

מדברי מורינו הרב שליט"א



## בעין העדשה



תשרי פ"ג - סיוול 9

## דבר המשגיה

לדים צדיקים ומתוקים:

"ולקחת מראשית כל פרי האדמה", אנחנו בתחלת שנת הלמודים, קרובים לתחלת השנה - ראש השנה, ממצות הבכורים הכתובה בפרשה, אנחנו למדים שאכן העקר והחשוב ביותר זה ההתחלה, שזה הבכורים שמביאים לבית המקדש את הפרי הראשון שצמח על העץ.

וכמו שרבענו הקדוש כותב ולקוטי מוהר"ן (סי"ב): "עקר הוא ההתחלה, כי כל התחלות קשות... נמצא שעקר כח העבודה של כל הימים אינו אלא ההתחלה... וכפי הכח וההתלהבות של ההתחלה, כן הולך ומתנהג בעבודתו."

אך מדוע ההתחלות קשות? מדוע היצר הרע נלחם כל כך נגד ההתחלה?

כי כשהאדם מקבל על עצמו הנהיגה טובה זה חשוב מאוד, אבל כשהאדם מקבל על עצמו שהוא מתחיל ומתחדש בהנהיגה טובה בקביעות, זה הרבה יותר חשוב. וזה הפרוש של התחלה, שעכשיו הוא מתחיל משהו חדש, הוא נכנס בדרך חדשה, בדרך קבועה בעבודת ה' לתמיד.

שנזכה להתחיל מחדש  
בברכת א גוט שבת,  
המשגיח נפתלי ביק.

יש ספר עתיק, ספר נסתר, לספר הזה קוראים לזה ספר "הדינון" מעזרא הסופר - מאנשי כנסת הגדולה, שכלו קודש קדשים, הספר הזה אפלי דפים, היום נשאר לנו כמה דפים. ספר "הדינון" מדבר איך מגיעים לקדשה, איך מגיעים לטהרה. בספר "הדינון" כתוב פלאות גדולות, פלאי פלאות, סודות נסתרים.

בספר "הדינון" כתוב שהבובים אכלו את איוב. מי אכל את איוב? מי בלע את איוב? יש קלפה שקוראים לזה קלפת זבוב, הבובים אכלו את איוב, הבובים בלעו את איוב!

איוב לא ידע מי זה משה רבנו, הוא לא הלך לחפש את משה רבנו. "והיה איש תם וישר ירא אלקים וסר מרע", היה גם תם, גם ישר, גם ירא אלקים, גם סר מרע. אבל הוא לא ידע מי זה משה רבנו, הוא לא ידע לחפש את משה רבנו, לא ידע ללכת אחרי משה רבנו.

אז מה היה הסוף? שהבובים אכלו אותו, הבובים בלעו אותו! כאשר לא נוסעים לאומן, לא מחפשים את הצדיק, אז קלפת זבוב משתלטת על העולם, קלפת זבוב שבאה מפגמי הברית משתלטת על העולם.

עמלק נקרא זבוב, כמו זבוב שבא ללקק את הפצעים, ככה עמלק. זה ויזנב בדך את כל הנחשלים אחריו", עמלק הוא הזבוב (בהמשך בפרשת עמלק כתוב) "כתוב זאת זכרון בספר ושים באזני יהושע" (ראשי תבות זבוב) כל החרבנות זה עמלק, הנאצים זה עמלק.

כל אחד חיב לנסע לאומן, כל אחד חיב לחפש את הצדיק, לא להיות כמו איוב שהיה באמת איש תם וישר ירא אלקים וסר מרע, אבל לא ענין אותו הענין של הצדיק האמת. הוא אמר אני כבר תם וישר, ירא אלקים וסר מרע מה אני צריך את הצדיק? מה הצדיק יעזר לי? אני כבר הגעתי לכל השלמויות.



## רזאים ניסים

רציתי מאד לנסוע לאומן ראש השנה, אך היו לי בעיות קשות מהצבא.

הבטחתי 500 ש"ח תרומה לילדי הצדיק. והלכתי לצבא אולי אצליח לסדר משהו, למרות שבדרך הטבע לקחתי סיכון מאוד גדול.

מיד שעלה השם שלי, הם אמרו לי תעמוד בצד. נלחצתי מאוד מי יודע במה הסתבכתי. לאחר חצי שעה הכניסו אותי לחדר ונתנו לי פטור בלי לדבר ובלי שום הסבר, נס גלוי!

**תקציר:** רבי שמשון החליט לוותר שישחררו את אחיו חיים במקומו, בשביל שהרב לא יצטרך למכור ביתו. אחיו חיים התחייב לפרנס את משפחתו של ר' שמשון.

# השחר היהודי

על חוף הים עמדו כל יהודי מוגדור, אנשים נשים וטף. ישישים תשושים צעדו כושלים על משענותם, חולים הובלו באלונקות. בשעה שעמדו להעביר את רבי שמשון על האניה נפל הרב על צוארו, חבקו ונשקו בבכי תמרורים. כל הקהילה התיפחה בשברון לב ונאנחה מצער.

**"אוי לנו"** צעקו מכל העברים, **"גדול בישראל לוקח בשבי כעבד, וה' מנע ממנו להצילו!"**

מששמע רבי שמשון את זעקת השבר, התרגש עד מאד וגם עיניו מלאו דמעות.

**"אני מודה לכם אחי, אני מודה לכם אחיותי"**, קרא בקול חנוק מדמעות, **"לא אשמתכם היא כי נשבית לעבד. אתם עשיתם את כל אשר השיגה ידכם. זהו רצונו של המקום יתברך שמו ויתהלל"**.

**"יהי שמו מבורך"**, ענו מכל עבר, אולם ההתיפחות והבכי גברו ביתר שאת.

**"איזה אדם"** קרא אחד הנאספים, אוי לי למי שאוכל בשלוה ובנחת את הפירות אשר נקטפו עבור רבי שמשון".

כל העינים הופנו לשמע הדברים אל חיים, שעמד והביט בעינים קורנות משמחה על האניה המוכנה להפליג. באותו רגע הרהר כי אלמלי ערמתו, כי עתה היה גם הוא מחלק את מנת גורלם המר של העבדים, ושמה כי חכמתו עמדה לו למלטו מרעה.

עתה היו כל העינים נעוצות בו בזעם.



סיפור בהמשכים | פרק י"ג

**"רבי"**, ענה לו יהודי זקן, **"במטותא ממך הרשיני לסתור את דבריך. אתה הנך גדול בישראל ואני בור והדיוט, אולם במשך שנות חיי רכשתי לי נסיון רב ואני מכיר בטיב בני אדם. האמינה לי, כי אחיך בא אליך במרמה. הסכם נא כי נפדה אותך ואתה תחזור לביתך. היתכן כי אחינו בצרפת יניחו לאדם שכמותך לרעוב ללחם, משום שהוא שואב ממקור מים חיים ואינו מסוגל לסחור ולעמוד על המקח?"**

לא, אין זה מתקבל על הדעת, שכך ירדו אחינו בצרפת פלאים. וודאי ידאגו לך ולא תרעב אתה אשתך ובניך. **אני חוזר ואומר כי אחיך מרמה בפיו ורק תאות הבצע והאנוכיות מדברות מגרונו"**.

**"ידידי"** ענה ר' שמשון **"אני מכבד מאד את פקחותך ואת נסיוןך. לדאבוני הרב, יתכן כי צדקת במשפטך על אחי, אולם בכל זאת איתנה היא החלטתי. בארץ מולדתי רבים הם חכמי התורה ואין אני המובהק שביניהם, ובכל זאת אדע כי לא ירעיבו את משפחתי; אולם אחינו בצרפת עניים מרודים הם ונתונים בימים אלה תחת רדיפות תכופות. מר הוא לחם חסד."**

מלבד זאת הריני בעל חוב לאחי בעד טובות שגמל איתי וברצוני לנצל את ההזדמנות ולגמול גם לו חסד. ה' יעזור לי, הוא יסעדני, לא יעזבני, ישמור אותי כשם ששמר את יוסף אשר נמכר לעבד ונחבש בבית האסורים על לא עוול בכפו. ה' צורי ומבטחי, סלעי ומצודתי"

**"צדיק וחסיד אתה"**, אמר הזקן בהתפעלות, **"אם היה עלי להקריב את דמי למענך, ברצון הייתי עושה זאת"**.

**"אם תרצה להוכיח לי את אהבתך"** אמר רבי שמשון ברגש, **"דבר איפוא על לב בני עירך, לבל יוסיפו להתנגד למבוקשי, לפדות את אחי"**.

הזקן הבטיח וגם שמר על הבטחתו, והדבר עלה בידו. חיים נפדה ורבי שמשון נשאר בידי שודדי הים.

תבונתו של חיים הסבירה לו שהתנהגותו אינה הולמת את הרגע הזה. מיד נתנסכה ארשת צער על פניו. הוא מהר אל אחיו, חבקו ונשקו.

**"אח יקר"**, קרא, **"כמה צר לי כי בגללי נאלצת להקריב את עצמך. מי יתן והייתי אני הולך בשבי במקומך. אולם הרי ידעת כי רק למען אשתך וילדיך אני מבכר לחזור הביתה, כדי לפרנסם ולדאוג לכל מחסוריהם. היה שלום אח יקר, ישמרך ה' ויגאלך"**.

**"ואתה חיים"**, ענה רבי שמשון, **"שמור על מוצא פיך ואם תשוב בעזרת ה' בשלום אל ביתך, היה אב לילדי ומפרנס לאשתי. השגח על בני כי יגדלו לתורה. גם הבטח לי לשדך את בנותי רק עם תלמידי חכמים"**.

**"אני מבטיח ונשבע"**.

**"מסור לאהובי את דרישת שלומי האחרונה. מי יודע אם אזכה לראותם עוד"**.

המשך בשבוע הבא בע"ה.

## מלאכת המלכן - י"ב

מלוקט משולחן ערוך ומגדולי הפוסקים

ל"ט מלאכות שבת



○ אסור לנקות בוך שעל רגליו או מעליו על הרצפה, גזרה שמא יבא להשוות גומות בקרקע, אצל מתר לנקות אותו על גבי הקיר.

○ אסור לנקות בוך שעל הנעל על ידי ספין או בצפרן.

○ אסור לנקות בשבת עם ניך טישו רטוב, אף אם מנקה בנחת, פיון שנסחט הלחלוחית שבה.





את התשובות אפשר להגיש עד יום ד'. הפותרים נכונה יכנסו להגרלה. ניתן לשלוח תשובות לפקס: 077-317-9305 לעונים תשובות בפקס להשאר מסי' טלפון שנוכל לחזור.

### פרסים מיוחדים למשתתפים בחברה לאמירת תהילים על עם ישראל

איך יכול לנקות בוץ מהנעלים? (לייט מלאכות שפת)



האם מתר לנקות עם טישו רטוב? (לייט מלאכות שפת)



מה מכרח שיהיה לאדם כשנכנס לעבדת ה'! (לקוטי עצות)



# תהילים

## קומיקס ברסלב



כן הלך בערל בין הכפרים כדי להביא לתם לביתו



אתו לך 30 מחטים 10 צינורות 201 פתורים תמורת: עוף אחד ותמט ביצים

בסדר

בערל מתגבר בכל כחו לא להסגר לתלוי מן הגנבות האחרונות שפקדוהו הוא מתאמץ לקבץ סכום קטן וזעים ורוכש מעט דגרים קטנים בדרך העניים שהולכים ומחליפים תפצים תמורת אכל.



פרק ג'

תקציר: לתנחל על בערל העשיר הגיעו אנבים. משארת נכסיו פתח תחת אמרתו ואם עם היתה פריצה. הוא פתח בשלישית תחת קטנה ואם עם שידדו אותו



זהו סוף העולם

אי או אי אני אמרו פשוט חסר כל! מר לי טאטע מר תא ל פח להחזיק מצמד



לפתע פתאום תוקף אותו שודד אכזר

אנא! רחם עליו אי לי מאומה יותר מהמעט הזה הניחה לנפשי האומללה!!!

עצרו הבא לי הרגע את כל רכושנו מיד!!!



תודה רבנו של עולם כל רכושי חזר אלי! מה אשיב להשם? הפל הפל נמצא כאן ה-כ-ל! תודה אבא שבשמים. מתוך החושך והמרחות זורמת הישועה והתקוה. חזרתי להיות עציר! כל מה שנגנב ונגזל ממני שב אלי! שום דבר לא נאבד!



בערל רץ למקום ולתדהמתו הוא רואה שעל הסוס הזה נמצא כל רכושו הגזול!!



והנה רואה בערל מרחוק את השודד נופל מהסוס! השודד מנסה להזים אך הסוס נעמד עליו. דורס אותו ברגליו על ראשו--

והשודד הרטע מת!!

ספרו של השודד הנו מעל פספר רבנו הקדוש (מובא ב"מ מזהר"ו צ"ח) ור' נתן במתיקת לטונו מסביר עם את הנמשל:

מרמז בזה התחזקות גדול לכל אדם בפרט ובכלל שאף על פי שעובר על האדם מה שעובר עליו בימי ת"ו שגזלו אותו וטורפו ממנו, וכל מה שמתחזק להמיות נפשו ב"ת הפלטה חזרו ואורבו עליו עד שגונבו ממנו גם זה המעט. וכו' כמה פעמים בל מספר. אף על פי כן אל יתאט עצמו מן הרממים כי אם יתלה עיניו למרום ויבנה ויעקב בכל פעם אליו יתבגר שיראה בעניו ועמלו, אזי סוף כל סוף יפל השודד מפלה שאין לה תקומה, ויטוב ויבל ויציא ממנו כל הקדשות וכל העבודות וכל הטוב שנגב וגזל ממנו, ויטוב לעשירותו וטוב הנחמי.

# נאגה יעמדו על הכרמל

על אשר נדב ליבם אותם  
ליטול חלק במפעל הגדול  
"חברת ילדי הצדיק"

## ליקוטי עצות

יראה



**כיסופים לרבינו**  
כוכבי אור - אנשי מוהר"ץ - מ"ז

## להודיע לדורות שהשליטה דברים האלה יסודות העקרניים בהשאת אדמו"ר זצ"ל

- כפי המובן בזה מדברי מוהרנ"ת ז"ל:**
- א': אסיפתנו על ראש השנה, שבזה ממילא פלול גם אמירת העשרה קפיטל תהלים על ציונו הקדוש.**
- ב': עסק ההדפסה.**
- ג': הדלקת הנר תמיד על ציונו הקדוש.**

**כ.** על ידי תפלות ממון ותפלות אכילה נפסד ונפגם היראה שבלב. והתקון לזה הוא לכבד את השלש רגלים ולקבלם כראוי ועל ידי זה מתקני היראה. ועל ידי היראה זוכין להמשיך השפעות הנבואה. ועל ידי זה זוכין לתפלה בשלמות ולרפואה. ועל ידי זה יכולים לקשר עצמו לשרשי נשמות ישראל, ועל ידי זה נצולין מקטנת המלאכים, ותתקנים ממשלתו עליהם.

**כא.** כשצדק נופל חס ושלום, בשלש תפלות הנזכרות לעיל שעל ידי זה נפסדת היראה, אזי הקדוש ברוך הוא יושב ושואג על זה פארי.

**כב.** כל המצוות ומעשים טובים וכל עבודת ה' הם בחינת הולכה. כי עקר תולדותיהן של צדיקים הם מעשים טובים. וכמו שהולכת קדם הולכה צריכה לסקל פמה חבלים וציורים, ולצלעק פמה קליו של אה ואבוי וכו', כמו כן ממש בעבודת ה' כשצדקה לעבד איזה עבודה או תשובה, בהכרח שיהיה לו פמה יגיעות. וצריך לצעק פמה קליו של אה ואבוי וכמה גניחות וכמה כפילות וכמה השיות וכו', ובפרט בהתחלה שאז קשה מאד, כי כל התחלות קשות. ואז צריכין ביותר פמה קליו וכמה גניחות וכו' קדם שמתחילין איזה התחלה. וגם לאחר כך לאחר ההתחלה אינו בא בקל עבודת ה'. וצריכין פמה יגיעות וכמה תנועות כפי קדם שאזכין לעשות איזה עבדה שיהיה לה הדור, רק ההתחלה קשה מאד, כפי"ל.

**על כן אל יבהוץ רעיוניך על כל מה שעובר עליך, כי בהכרח לסקל הכל כפי"ל ולפום צערא אגרא.**

<b>זרע של קיימא</b>	<b>הצלחה</b>
אביהו בן שרה. שושנה מיטל בת דינה. איתאל ישראל בן אילנית. שירה בת חיה.	נועם בן שושנה מיטל. נתן בן מיטל שושנה. עזריאל בן חממה. אריה בן מאירה. אמיר בן חנה. אהרן בן חיה. משה יצחק בן מרים טובה. חנה פייגא בת שושנה. אמיר בן שולמית. רמי בן רות. יוסף שלום בן מעיין.
<b>זיווג הגון</b>	
נחמן בן שרה מרים. יוחנן בן חנה פייגא. מרדכי בן חנה פייגא.	

<b>לעילוי נשמות</b>	<b>רפואה שלימה</b>
זהבה בת כרלן. שבתאי בן חנה. עדן בת אוריין. שושנה בת רבי צדוק. סלמן מועלם בן יחזקאל. סועד בת שמחה.	מאיר בן הדסה הודיה. שרה בת לאה. נתן בן אודל. אמרלי בת בת שבע. שמעון בן חנה שרה. רחל בת רייזל שושנה. דוד בן שמחה. נפתלי הערץ בן מעיין. עדנה בת גינה. הרך הנולד בן שלי.

יהי רצון מן קדם אבותינו די בשמיא שתזכו בזכות הכל פיהם של הניקוח של בית רבן שאין בהם חטא לכל הישועות ברוחניות

**חברת תקוני הכללי בשבת**  
15:55 - 16:55

**חברת אבות וקנים בשבת**  
16:55 - 17:55

**החברות הקבועות בימות החול**  
חברת תקוני הכללי והלכה  
17:15 - 18:45

**חברת תהלים למען עם ישראל**  
19:20 - 20:00

כלם מזמנים לבוא כאפן אישי, מצפנה לראותכם המשיגיה

## כיבוד אב ואם

עובדות והלכות על המצווה החשובה



הורים בארצות הברית היו נוסעים מידי שבת בקיץ להיות בקאנטרי (מקום נופש על ההרים), בנס היה נוסע בקביעות בכל מוצאי שבת להחזירם מהקאנטרי לביתם.

שבוע אחד הודיעו ההורים לבנם שהשבוע הם נשארים גם ליום ראשון וביקשו שיבוא לקחתם ביום ראשון בשעות הערב.

הבן למרות הקושי מכך שהוא יצטרך לצאת ביום ראשון על חשבון שעות העבודה ולהפסיד כסף, הוא הסכים לנסוע לקחת את הוריו, כי הוא לא רצה לוותר ולהפסיד מצוות כיבוד הורים.



כך עשה, ביום ראשון בערב הוא הגיע למחנה הקיץ, ניגש למזוודות וחבילות של הוריו והחל מעמיס את התכולה על הרכב.

תוך כדי שהוא מעמיס הוא שומע את הטלפון מצלצל כמה פעמים, אך הוא החליט שכרגע כשהוא עוסק במצוות כיבוד אב ואם זה לא הזמן לטלפונים, ולכן הוא לא ענה ולא התייחס לצלצולי הטלפון.

לאחר סיום הרמת המזוודות, הוא בדק מי התקשר אליו, הוא רואה שהשיחה היא ממנהל החיידר שבו הוא עובד מידי יום ועושה הסעות לילדים.

הוא חוזר ומתקשר למנהל, המנהל אומר לו: "רציית שתהיה מחר נהג בטיול כל היום אבל היות שלא ענית, כבר הסתדרתי ומצאתי מישהו אחר."

הבן, למרות שהיה מדובר בהפסד של

**אין לך שנאחרים ע"י מאות ילדים על ציונו של רביה"ק בימי ר"ה הקדושים העולים על הכל, בתרומת 1,000 ₪**

**אלפי תיקוני הכללי שנאחרים ע"י מאות ילדים על ציונו של רביה"ק בימי ר"ה הקדושים העולים על הכל, בתרומת 1,480 ₪**

**חברת תקוני הכללי בשבת**  
15:55 - 16:55

**חברת אבות וקנים בשבת**  
16:55 - 17:55

**החברות הקבועות בימות החול**  
חברת תקוני הכללי והלכה  
17:15 - 18:45

**חברת תהלים למען עם ישראל**  
19:20 - 20:00

**ילדי הצדיק**  
בנישואות מודיני הרב שמואל

**חמש אפשרויות לתרום לילדי הצדיק**

<b>אשראי טלפוני</b>	<b>ידי המשגיח</b>	<b>בנדרים פלוס</b>	<b>בהוראת קבע</b>	<b>בהעברה בנקאית</b>
חינו עכשיו: 02.532.532.4 שלוחה 2	הרב נפתלי בייק הי"ד 052.715.6621	כתבו בחיפוש: ילדי הצדיק	קוד מוסד 27397 על שם "ילדי הצדיק"	בנק מרכנתיל 17 סניף 621 חשבון 099930 על שם "ילדי הצדיק"

**חורני הרב שליט"א בברכה היסטורית:**

**חברת תקוני הכללי בשבת**  
15:55 - 16:55

**חברת אבות וקנים בשבת**  
16:55 - 17:55

**החברות הקבועות בימות החול**  
חברת תקוני הכללי והלכה  
17:15 - 18:45

**חברת תהלים למען עם ישראל**  
19:20 - 20:00